PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Hoàng Bắc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  24  tháng  11  năm 2020

KT. HIỆU TRƯỞNG

Ấn định danh sách học viên trúng tuyển vào học chương trình đào tạo thạc sĩ khóa 2020 - 2022 của Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh    là 614 

(Sáu trăm mười bốn) học viên.